30, etajiu
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 6.—Anul LXII.

Brașov, Duminecă 10 (22) Ianuarie.

1899.

Crisa unгурescă.

Etă că numai de ce zile mai sunt până la sfârșitul lui Ianuarie după stilul nou, și încă nimic nu s'a hotărât, ce are să fiă cu guvernul, cu dieta și cu constituția unгурescă.